
社址：枣庄市文化中路61号 邮政编码：277102 电话：（0632）3319804 印刷：本报印刷厂 广告经营许可证：枣工商广字第05001号 广告部电话：3316016 本报自办发行 订阅者请到当地发行站 发行部电话：3310562

开元凤鸣山庄推出新春
贺年回馈活动，凡 2016 年
1 月 27 日-30 日入住的宾
客，均可获赠精美中国传统
饰品一个，另外享受折上折

的超级优惠，豪华大床房
318/间夜，标准双床 300
元/间夜，还赠送欢迎水果
一份、凭房卡免费享受健
身、游泳项目。

开元凤鸣山庄新春贺年优惠活动

山东金秋拍卖有限公司

拍卖公告
受法院委托，我公司定于 2017 年 1 月

22日14：30通过中国拍卖行业协会网络拍
卖平台（http://pm.caa123.org.cn）依现状
对以下标的进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：滕州市书院街一巷18号
房产一套（房产证号：滕房权证城区字第
011000233号），建筑面积：319.9平方米；参
考价：110.21万元，竞买保证金：15万元。

二、竞买申请与登记：有意竞买者应于
2017 年 1 月 20 日 16 时前以转账方式将标

的的竞买保证金交纳至枣庄市中级人民法
院指定账户（户名：山东省枣庄市中级人民
法院，开户行：中国建设银行枣庄分行新城
支行，账号：37001648001059000777），保
证金以实际到达账户为准。之后凭有效证
件、交纳保证金的银行凭证及相关材料于
2017 年 1 月 22 日 8：00 前联系我公司办理
竞买手续。

三、标的展示与咨询：自公告之日起
至 2017 年 1 月 21 日 11 时止，在标的所在
地展示。

四、联系方式：0531-67889977
13075375667

公司地址：济南市历下区泉城路180号
齐鲁国际大厦C7-11室

公司网址：www.jinqiupaimai.com
2017年1月7日

注销公告
山东科乐汽车环保设备有限公司经股东会于

2016 年 8 月 26 日研究决议解散，并于即日成立公司

清算组。请公司债权人自本公告刊登之日起45日内

申报债权，逾期则视为弃权。

联系人：王先生

联系电话：13863221268

山东科乐汽车环保设备有限公司

注销公告
依据《公司法》有关规定，滕州市辰铭密封技术有

限公司（注册号：370481200044894）经股东会决议，

拟向公司登记机关申请注销登记，清算组已成立，请

债权人自公告刊登之日起45日内公司清算组申报其

债权。

特此公告

滕州市辰铭密封技术有限公司

声 明
车主王宗建，车牌鲁D89K76奥拓车已损坏报废，

并拆解作废铁处理，该车行驶证、登记证书、车牌丢

失，车主保证该车辆今后不会出现上道路行驶，发生

经济纠纷等问题，否则车主愿承担一切法律责任，王

宗建承担该车辆注销的一切法律责任。

市中交警大队车辆管理所

声 明
车主高伟，车牌鲁DHR259三轮摩托车已损坏报

废，并拆解作废铁处理，该车行驶证、登记证、车牌丢

失，声明作废，高伟承担该车辆注销的一切法律责任。

市中交警大队车辆管理所

声 明
车主翁佃成，车牌鲁DW0966二轮摩托车已损坏

报废，并拆解作废铁处理，该车行驶证、登记证、车牌

丢失，声明作废，翁佃成承担该车辆注销的一切法律

责任。

市中交警大队车辆管理所

声 明
车主张建敏，车牌鲁D58622二轮摩托车已损坏

报废，并拆解作废铁处理，该车行驶证、登记证、车牌

丢失，声明作废，张建敏承担该车辆注销的一切法律

责任。

薛城交警大队车辆管理所

声 明
车主杜善为，车牌鲁D8T729二轮摩托车已损坏

报废，并拆解作废铁处理，该车行驶证、登记证、车牌

丢失，声明作废，杜善为承担该车辆注销的一切法律

责任。

薛城交警大队车辆管理所

遗失声明
▲山东祥泰农业服务有限公司营业执照正副本

丢失，统一社会信用代码：91370400MA3CGKEQ71，

声明作废。

▲枣庄市市中区金怡日用品经营部营业执照

正副本丢失，注册号：370402600688814，声明

作废。

▲ 山 东 省 枣 庄 汽 车 运 输 有 限 公 司 车 牌 鲁

D00888 的道路运输证丢失，号码为：鲁交运管

枣字 370402100368，声明作废。

▲枣庄青纺织造有限公司对外贸易经营者备案

登记表丢失，号码为：01934827，声明作废。

▲房屋所有人刘辉，吴林林不慎将坐落于市中

区新声路立新南里冶化局宿舍南楼东2单元—1层西

户的房产证和共有权证丢失，所有权证号：枣房权

证 市 中 字 第 00349606 号 ， 共 有 权 证 号 ：

00349607，声明作废。

▲市中区佳倍百货超市税务登记证正本丢失，

税号：鲁税枣字 37040519840117401401，声明作

废。

▲车主董文涛，车牌鲁 DJ0579 轿车，登记证

书、行驶证、车牌丢失，声明作废。

▲ 牛 庆 燕 护 师 资 格 证 丢 失 ， 号 码 为 ：

11066954，声明作废。

▲枣庄钧源照明有限公司公章丢失，号码为：

91370402675540742M，声明作废。

▲李敬芳特保证 （甲状腺） 丢失，号码为：

20160101351，声明作废。

▲刘西秀不慎将购买锦绣花园36号楼三楼东户

及6号储藏室的收据丢失，收据号：0001139，日

期：2014 年 6 月 19 日，金额为：伍万元整；收

据号：0001966，日期：2014 年 7 月 8 日，金额

为 ： 叁 拾 贰 万 捌 仟 壹 佰 零 壹 元 ； 收 据 号 ：

0004384，日期：2015 年 10 月 21 日，金额：贰

仟肆佰陆拾元；收据号：0001967，日期：2014

年 7 月 8 日，金额：伍仟陆佰壹拾伍元；收据号：

0004385，日期：2015年10月21日，金额为：贰佰

伍拾元整，声明作废。

▲王旖沐晗 《出生医学证明》 丢失，号码为：

M370260848，声明作废。

▲枣庄市山亭区小邾国文化研究会公章及财务

专用章不慎丢失，声明作废。

时事新闻2017年1月7日 星期六

责任编辑：李峰 编辑：鲍清4
新华社北京1月6日电 中

共中央总书记、国家主席、中央
军委主席习近平6日上午在中
国共产党第十八届中央纪律检
查委员会第七次全体会议上发
表重要讲话。他强调，全面贯
彻落实党的十八届六中全会精
神，以新的认识指导新的实践，
继续在常和长、严和实、深和细
上下功夫，坚持共产党人价值
观，依靠文化自信坚定理想信
念，严肃党内政治生活，强化党
内监督，推进标本兼治，全面加
强纪律建设，持之以恒抓好作
风建设，把反腐败斗争引向深
入，不断增强全面从严治党的
系统性、创造性、实效性。

中共中央政治局常委李克
强、张德江、俞正声、刘云山、张
高丽出席会议。中共中央政治
局常委、中央纪律检查委员会
书记王岐山主持会议。

习近平强调，管党治党不
仅关系党的前途命运，而且关
系国家和民族的前途命运，必
须以更大的决心、更大的气力、
更大的勇气抓紧抓好。只有把
党建设好，我们才能带领人民
成功应对重大挑战、抵御重大
风险、克服重大阻力、解决重大
矛盾，不断从胜利走向新的胜
利。党的十八大以来，我们把
全面从严治党纳入战略布局、
着力从严从细抓管党治党，加
强和规范党内政治生活、着力
净化党内政治生态，严抓中央
八项规定精神落实、着力从作
风建设这个环节突破，严明党
的政治纪律和政治规矩、着力
真管真严、敢管敢严、长管长
严，坚持反腐败无禁区、全覆
盖、零容忍，着力遏制腐败滋生
蔓延势头，惩治群众身边的不
正之风和腐败问题、着力增强
人民群众获得感，全面强化党

内监督、着力发挥巡视利剑作
用，推动全面从严治党不断向
纵深发展。

习近平指出，经过全党共
同努力，党的各级组织管党治
党主体责任明显增强，中央八
项规定精神得到坚决落实，党
的纪律建设全面加强，腐败蔓
延势头得到有效遏制，反腐败
斗争压倒性态势已经形成，不
敢腐的目标初步实现，不能腐
的制度日益完善，不想腐的堤
坝正在构筑，党内政治生活呈
现新的气象。

习近平强调，党的十八大
以来，我们在开展党风廉政建
设和反腐败斗争中得到了一些
重要启示，主要是：一是要坚持
高标准和守底线相统一，教育
引导党员、干部自觉向着理想
信念高标准努力，同时要以党
的纪律为尺子，使党员、干部知
敬畏、存戒惧、守底线。二是要
坚持抓惩治和抓责任相统一，
对“四风”问题露头就打、执纪
必严，同时要落实主体责任和
监督责任，督促党的各级组织
和领导干部强化责任担当。三
是要坚持查找问题和深化改革
相统一，从问题入手，抽丝剥

茧，查找根源，深化改革，破立
并举，确保公权力在正确轨道
上运行。四是要坚持选人用人
和严格管理相统一，既把德才
兼备的好干部选出来、用起来，
又加强管理监督，形成优者上、
庸者下、劣者汰的好局面。这
些重要启示和经验，要长期坚
持。

习近平强调，党的十八大
以来，全面从严治党取得显著
成效，但仍然任重道远。落实
中央八项规定精神是一场攻坚
战、持久战，要坚定不移做好工
作。要做到惩治腐败力度决不
减弱、零容忍态度决不改变，坚
决打赢反腐败这场正义之战。
要敢于坚持原则，完善配套措
施，推动问责制度落地生根。
要积极稳妥推进国家监察体制
改革，加强统筹协调，做好政策
把握和工作衔接。各级纪委要
强化自我监督，自觉接受党内
和社会监督，建设一支让党放
心、人民信赖的纪检干部队伍，
为全党全社会树起严格自律的
标杆。各级党委要认真落实党
中央关于换届工作的部署，坚
持党管干部原则不动摇，加强
领导，严格把关，严肃纪律，确

保换届工作正确方向。
习近平指出，标本兼治是

我们党管党治党的一贯要求。
深入推进全面从严治党，必须
坚持标本兼治。管党治党从宽
松软走向严紧硬，需要经历一
个砥砺淬炼的过程，要严字当
头、实字托底，步步深入、善作
善成。要坚持治标不松劲，不
断以治标促进治本，既猛药去
疴、重典治乱，也正心修身、涵
养文化，守住为政之本。

习近平强调，要坚持共产
党人价值观，不断坚定和提高
政治觉悟。修身立德是为政之
基，从不敢、不能到不想，要靠
铸牢理想信念这个共产党人的
魂。面对公和私、义和利、是和
非、正和邪、苦和乐的矛盾，是
选择前者还是后者，靠的就是
觉悟，最终检验的是对党和人
民的忠诚。党的领导干部必须
讲觉悟、有觉悟。觉悟了，觉悟
高了，就能找到自己行为的准
星。

习近平指出，要依靠文化
自信坚定理想信念。领导干部
要不忘初心、坚守正道，必须坚
定文化自信。没有中华优秀传
统文化、革命文化、社会主义先

进文化的底蕴和滋养，信仰信
念就难以深沉而执着。党员、
干部要不断提升人文素养和精
神境界，去庸俗、远低俗、不媚
俗，做到修身慎行、怀德自重、
清廉自守，永葆共产党人政治
本色。

习近平强调，党的高级干
部要做严肃党内政治生活的表
率，始终把握正确政治方向，坚
持政治立场和政治原则，遵守
政治纪律和政治规矩，坚守正
道、弘扬正气，坚持原则、敢抓
敢管。增强政治意识、大局意
识、核心意识、看齐意识，最终
要落脚在看齐上。党的高级干
部要自觉经常同党中央对表，
校准自己的思想和行动。各级
领导干部要自觉站在党和国家
大局上想问题、办事情，把党中
央大政方针不折不扣落实到
位。

习近平指出，强化党内监
督，重在日常、贵在有恒。党的
各级组织要敢于较真碰硬，见
物见人见细节，从点滴抓起，从
具体问题管起，及时发现问题、
纠正偏差。要坦诚相见、开诚
布公，让正常的批评和自我批
评成为党内政治空气的清洁

剂，让党员、干部习惯在相互提
醒和督促中进步。党的各级组
织要拿出滴水穿石的劲头、铁
杵磨针的功夫，在坚持不懈、持
之以恒中见常态、见长效。

王岐山在主持会议时指
出，习近平总书记的重要讲话，
站在时代发展和战略全局的高
度，充分肯定全面从严治党取
得的显著成效，明确提出今后
工作的总体要求和主要任务，
强调要冷静清醒判断形势，着
眼实现“两个一百年”奋斗目标
和中华民族伟大复兴的历史使
命，凝聚党心民心，坚定不移推
进全面从严治党。讲话既直面
问题，又充满自信，蕴含着质朴
真挚的为民情怀、许党许国的
担当精神。学习贯彻习近平总
书记重要讲话是全党的政治任

务，要同深入贯彻系列重要讲
话精神结合起来，密切联系实
际，全面、科学、系统、准确地学
习领会，学思践悟、融会贯通，
提高政治站位，坚定政治方向，
真正内化于心、外化于行。要
牢固树立“四个意识”，全面从
严治党，严肃党内政治生活，维
护好党内政治生态，以优异成
绩迎接党的十九大召开。

中共中央政治局委员、中
央书记处书记，全国人大常委
会有关领导同志，国务委员，最
高人民法院院长，最高人民检
察院检察长，全国政协有关领
导同志以及中央军委委员出席
会议。

中央纪律检查委员会委
员，中央和国家机关各部委、各
人民团体、有关部门和单位负
责同志等参加会议。会议以电
视电话会议形式举行，各省、自
治区、直辖市和新疆生产建设
兵团以及军队有关单位设分会
场。

中国共产党第十八届中央
纪律检查委员会第七次全体会
议于 1 月 6 日在北京开幕。中
央纪律检查委员会常务委员会
主持会议。6日下午王岐山代
表中央纪律检查委员会常务委
员会作题为《推动全面从严治
党向纵深发展 以优异成绩迎
接党的十九大召开》的工作报
告。

习近平在十八届中央纪委七次全会上发表重要讲话强调

全面贯彻落实党的十八届六中全会精神
增强全面从严治党系统性创造性实效性

李克强张德江俞正声刘云山张高丽出席会议
王岐山主持会议


